
TEAM RALLYE DECOUVERTE RALLYE DES 4 CANTONS MYFISE.fr

Distance Kilométrique

Mise en place

2eme Section MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE
CH 1 B MONBAHUS - SORTIE PARC FERME/ENTREE PARC ASSISTANCE 06:45:00 07:05:00 07:15:00 07:25:00 07:35:00 07:45:00 07:55:00 08:00:00 09:10:00 09:11:00
CH 1 C MONBAHUS - SORTIE PARC ASSISTANCE 0,800 0,800 00:45:00 07:30:00 07:50:00 08:00:00 08:10:00 08:20:00 08:30:00 08:40:00 08:45:00 09:55:00 09:56:00
CH 2 Avant ES2 MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE 7,600 8,400 00:12:00 07:42:00 08:02:00 08:12:00 08:22:00 08:32:00 08:42:00 08:52:00 08:57:00 10:07:00 10:08:00

Neutralisation 0,300 8,700 00:03:00 07:45:00 08:05:00 08:15:00 08:25:00 08:35:00 08:45:00 08:55:00 09:00:00 10:10:00 10:11:00
DES 2 DEPART ES2 MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE 0,000 8,700 00:33:00 08:05:00 08:35:00 08:45:00
AES 2 ARRIVEE ES2 MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE 10,000 18,700 17:21:00 08:05:00 08:35:00 08:45:00

Point Stop 0,300 19,000
CH 2 A MONBAHUS - Entrée Parc Regroupement 3,000 22,000 00:25:00 08:10:00 08:30:00 08:40:00 08:50:00 09:00:00 09:10:00 09:20:00 09:25:00 10:35:00 10:36:00
3eme Section MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE
CH 2 B MONBAHUS - SORTIE PARC FERME/ENTREE PARC ASSISTANCE 01:00:00 09:10:00 09:30:00 09:40:00 09:50:00 10:00:00 10:10:00 10:20:00 10:25:00 11:35:00 11:36:00
CH 2 C MONBAHUS - SORTIE PARC ASSISTANCE 1,400 1,400 00:45:00 09:55:00 10:15:00 10:25:00 10:35:00 10:45:00 10:55:00 11:05:00 11:10:00 12:20:00 12:21:00
CH 3 Avant ES1 MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE 7,600 9,000 00:12:00 10:07:00 10:27:00 10:37:00 10:47:00 10:57:00 11:07:00 11:17:00 11:22:00 12:32:00 12:33:00

Neutralisation 0,300 9,300 00:03:00 10:10:00 10:30:00 10:40:00 10:50:00 11:00:00 11:10:00 11:20:00 11:25:00 12:35:00 12:36:00
DES 3 DEPART ES3 MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE 0,000 9,300 17:22:00 10:30:00 11:00:00 11:10:00
AES 3 ARRIVEE ES3 MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE 10,000 19,300 00:34:00 10:30:00 11:00:00 11:10:00

Point Stop 0,300 19,600
CH 3 A MONBAHUS - Entrée Parc Regroupement 3,000 22,600 00:25:00 10:35:00 10:55:00 11:05:00 11:15:00 11:25:00 11:35:00 11:45:00 11:50:00 13:00:00 13:01:00
4eme Section MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE
CH 3 B MONBAHUS - SORTIE PARC FERME/ENTREE PARC ASSISTANCE 01:00:00 11:35:00 11:55:00 12:05:00 12:15:00 12:25:00 12:35:00 12:45:00 12:50:00 14:00:00 14:01:00
CH 3 C MONBAHUS - SORTIE PARC ASSISTANCE 1,400 1,400 00:45:00 12:20:00 12:40:00 12:50:00 13:00:00 13:10:00 13:20:00 13:30:00 13:35:00 14:45:00 14:46:00
CH 4 Avant ES1 MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE 7,600 9,000 00:12:00 12:32:00 12:52:00 13:02:00 13:12:00 13:22:00 13:32:00 13:42:00 13:47:00 14:57:00 14:58:00

Neutralisation 0,300 9,300 00:03:00 12:35:00 12:55:00 13:05:00 13:15:00 13:25:00 13:35:00 13:45:00 13:50:00 15:00:00 15:01:00
DES 4 DEPART ES4 MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE 0,000 9,300 19:47:00 12:55:00 13:25:00 13:35:00
AES 4 ARRIVEE ES4MONBAHUS - MONVIEL - ST MAURICE 10,000 19,300 02:59:00 12:55:00 13:25:00 13:35:00

Point Stop 0,300 19,600
CH 4 A MONBAHUS - Entrée Parc Fermé 3,000 22,600 00:25:00 13:00:00 13:20:00 13:30:00 13:40:00 13:50:00 14:00:00 14:10:00 14:15:00 15:25:00 15:26:00

Dimanche 3 août 2025

Dernière 
Voiture 

Damier
Partiel Total

CONTROLES Emplacement
Temps
Imparti

Autorité Promo Info Sono 000 00 0 1ère Voiture

Fédération Française de Sport Automobile


